
Cargo Nombre y Apellidos Correo
Dirección Rafael Pérez Dasí direccio@iesabastos.org

Vicedirección Esther Prades Chirivella vicedireccio@iesabastos.org

Jefatura de Estudios ESO Isabel Ribas Galumbo ce.eso@iesabastos.org

Jefatura de Estudios Bachillerato y FP (Grados Básico y Medio)Chelo Richart ce.bachillerato@iesabastos.org

Jefatura de Estudios FP Grado Superior Ema Oliva Migotto ce.fpsuperior@iesabastos.org

Secretaría Verónica Durán secretaria@iesabastos.org

Vicesecretaría Constancia Cárceles vicesecretaria@iesabastos.org

Cargo Nombre y Apellidos Correo
Presidencia del AFA Presidenta: Eli Escamilla afa@iesabastos.org

Coordinación Biblioteca Inés Bonet biblioteca@iesabastos.org ines.bonet@iesabastos.org

Coordinación de Bolsa de Trabajo Vicente Ruiz bolsa@iesabastos.org vicente.ruiz@iesabastos.org

Coordinación de Convivencia e Igualdad Nuria convivencia@iesabastos.org pepa.cuevas@iesabastos.org

Coordinación de Formación Carmen Meco coordinacio.formacio@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus Mobilidades FP Grado Básico y MedioCati Carrión erasmus.fp@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus Mobilidades FP Grado Superior Cati Carrión erasmus.superior@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus Proyectos Sonsoles Jiménez erasmus.projectes@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus Internacional Sonsoles Jiménez erasmus.internacional@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus Escolar Cristina Groson erasmus.escolar@iesabastos.org

Coordinación de Xarxa Llibres Constancia Cárceles xarxa.llibres@iesabastos.org constancia.carceles@iesabastos.org

Coordinación TIC Pau Villanueva coordinacio.tic@iesabastos.org pau.villanueva@iesabastos.org

Coordinación ESO Fani Gonzalez coordinacio.eso@iesabastos.org fani.gonzalez@iesabastos.org

Coordinación Bachillerato y FP GB y GM Alberto Esteban coordinacio.batxifp@iesabastos.org

Coordinación de Formación Profesional Superior Ximo Martín coordinacio.fp@iesabastos.org consuelo.richart@iesabastos.org

Coordinación de Prevención de Riesgos Laborales Carmen Meco coordinacio.prl@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Coordinación Acredita Ximo Martín acredita@iesabastos.org veronica.duran@iesabastos.org

Coordinación Emprén empren@iesabastos.org belen.pallares@iesabastos.org

Coordinación Qualitas Luis Górriz qualitas@iesabastos.org luis.gorriz@iesabastos.org

Coordinación Innovatec Vicent Tortosa innovatec@iesabastos.org lucas.martinez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Administración Ana Romero Díaz cd.administracio@iesabastos.org ana.romero@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Artes Plásticas María Moscardó cd.dibuix@iesabastos.org cristina.alberto@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Biología y Geología Noemí Olivera cd.biologia-geologia@iesabastos.org noemi.olivera@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Castellano Nuria Zaragozá cd.castellano@iesabastos.org nuria.zaragoza@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Comercio y Marketing Lucas Martínez cd.comercio@iesabastos.org benjamin.arroquia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Economía David Chapa cd.economia@iesabastos.org pau.bueno@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Educación Física Ana María Engo cd.educacionfisica@iesabastos.org anamaria.engo@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Filosofía Laura Rico cd.filosofia@iesabastos.org pepa.cuevas@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Física y Química Teresa Iranzo cd.fisicaiquimica@iesabastos.org teresa.iranzo@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Formación y Orientación Laboral Carmen Meco cd.fol@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Francés Nuria Mateu cd.frances@iesabastos.org nuria.mateu@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Geografía e Historia Federico Jose Sinisterra cd.historia@iesabastos.org federico.sinisterra@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Cultura Clàsica cd.culturaclasica@iesabastos.org irene.nieto@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Informática Luz Martínez cd.informatica@iesabastos.org luz.martinez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Inglés Esther Morell cd.angles@iesabastos.org esther.morell@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Innovación Vicent Tortosa cd.innovacio@iesabastos.org consuelo.richart@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Latín cd.llati@iesabastos.org ana.bellosta@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Matemáticas Alberto Esteban cd.matematiques@iesabastos.org mario.asensi@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Música Alberto Pérez cd.musica@iesabastos.org alberto.perez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Orientación Gloria Rodero cd.orientacio@iesabastos.org gloria.rodero@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Prácticas Formativas Cati Carrión cd.practiques@iesabastos.org cati.carrion@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Religión Inés Bonet cd.religio@iesabastos.org ines.bonet@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Tecnología Mª Teresa Catala cd.tecnologia@iesabastos.org maite.catala@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Valenciano Elena Valverde cd.valencia@iesabastos.org elena.valverde@iesabastos.org
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